
 
ESTADO DE RONDÔNIA 

                                          CÂMARA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA 
Lei de Criação 372 – 13/02/1992 

 

Rua Espírito Santo, 5501, Centro, Ministro Andreazza/RO – Fones: (69) 3448-2213 

 
 

Resolução nº. 003/GAB/CMMA/2018 

 

 

CONSTITUI COMISSÃO DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

MINISTRO ANDREAZZA-RO, 

PARA PARTICIPAR DE 

AUDIÊNCIA PUBLICA.  E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MINISTRO 

ANDREAZZA, Senhor: JOEL MOURA DOS PASSOS, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE SÃO CONFERIDAS PELA LEGISLAÇÃO 

VIGENTE, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Constitui Comissão Especial para  participar 

de Audiência Publica sobre a Cadeia Produtuva do Leite, designado para composição da 

mesma, os seguintes vereadores: 

PRESIDENTE: Ademir Pereira  

MEMBRO:  Janio Jaqueira  

MEMBRO:  Nildo Leal da Silva  

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Palácio Nova Brasília, 09 de março de 2018 

___________________ 

                      JOEL MOURA DOS PASSOS  

      Presidente 

 


